附件2：
第三届全国高校无机非金属材料青年教师讲课比赛
参赛推荐表


	参赛单位
	
	联系人
	
	联系方式
	

	参赛教师及参赛课程相关信息

	参赛教师姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	技术职称
	

	手机号码
	
	院（系）
	
	最高学位
	

	通信地址
	
	邮政
编码
	
	电子
信箱
	

	意向参赛课程类别：
材料科学 □   材料工程 □
材料应用 □   双语教学 □
	参赛
课程名称
	
	教龄
	

	 

参赛课程六个教学节段


	1.







                                  签字             盖章
 
                                             年    月    日




	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	 

参赛单位
推荐意见


	







                                  签字             盖章
 

                                             年    月    日



 

